Sr.

FAUSTO FABIAN CONSTANTE CONSTANTE

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NATIVOS PILLAREÑOS. NAPILLAR S.A.

Presente

De mis consideraciones:

Cumplo en comunicarle a Ud. que en ASAMBLEA GENERAL de los accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NATIVOS PILLAREÑOS, NAPILLAR S.A. efectuada el dia Domingo primero de diciembre del año dos mil trece, conforme consta de la documentación que adjunto, se resolvió DESIGNAR AL SEÑOR FAUSTO FABIAN CONSTANTE CONSTANTE, COMO PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NATIVOS PILLAREÑOS, NAPILLAR S.A. PARA UN PERÍODO DE DOS AÑOS.

Sus atribuciones y deberes son los establecidos en el Art, vigésimo del estatuto de nuestra compañía.

Cordialmente

Sr. OSWALDO CONSTANTE JEREZ

GERENTE GENERAL CC. No. 1800958819

Sr. GONZALO GERARDO MOYA

SECRETARIO CC. No. 180119365-5

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NATIVOS PILLAREÑOS, NAPILLAR S.A. como me ha designado la asamblea general

(4 - 1

Sr. FAUSTO FABIAN CONSTANTE CONSTANTE

PRESIDENTE CC. No. 1802922383



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN SANTIAGO DE PÍLLARO

Razón de Inscripción

CERTIFICO: Que el presente nombramiento de Presidente de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NATIVOS PILLAREÑOS, NAPILLAR S.A., queda inscrito con esta fecha en el Libro de Registro Mercantil (Nombramientos), bajo la partida número CERO SEIS (06)-.

Píllaro, 04 de Abril del 2014.-

Dr Gustavo, Fapia Registrador de la Propiedad y Mercantil

Responsable: E.N.



